[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации муниципального образования «Кечевское»

От 27 июля 2020  г.                             с. Кечево                                    № 4
Об организации дежурства ответственных лиц на кладбище
на территории муниципального образования «Кечевское»

В соответствии с п. 22 ч. 1 ст. 14 ФЗ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение п. 4 распоряжения Главы Удмуртской Республики от 21.04.2020 г. № 76-РГ «О внесении изменения в распоряжение Главы Удмуртской Республики от 18 марта 2020 г. № 42-РГ «О введении режима повышенной готовности и об отдельных мерах по снижению риска распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Удмуртской Республики» во исполнение п. 3.1.1 протокола ПГ 20-32-0028 от 10.04.2020 г. утвердить график дежурства:

1. Организовать дежурство ответственных лиц Администрации муниципального образования «Кечевское» на кладбище на территории муниципального образования «Кечевское» 28 апреля 2020 года.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава  муниципального образования «Кечевское»                   С. А. Золотарев
УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

муниципального образования «Кечевское»

от 27.04.2020 г. № 4
ГРАФИК ДЕЖУРСТВА

ответственных лиц администрации муниципального образования «Кечевское» на кладбище на территории муниципального образования «Кечевское»

8.00 до 17.00 – Золотарев С. А – Глава МО - 89508122275
09.00 до 11.00 – Демидова М. В. – Старший специалист МО - 89501707558
11.00 до 13.00 – Пальянова О. В. – Инспектор ВУС МО - 89508151170
13.00 до 15.00 – Покоева М. В. – Документовед 1 кат. МО - 89501572247
15.00 до 17.00 – Гущин Ю П.  – Водитель МО - 89501535814